
ESTADO DO PARANÁ 
CÂMARA MUNICIPAL MANDAGUAÇU 
Rua Bernardino Bogo, 100 - Centro - Mandaguagu 
CEP: 87160-000 CNPJ: 77.643.443/0001-25 Telefone: (44) 3245-1545 
E-mail: contato@cmmandaguacu.pr.gov.br Site: https://www.mandeguacu.pr. 

DISPENSA DE LI 
Nr.: 10/20 

CÂMARA MUNICIPAI 
DE MANDAGUAÇU 

ITAÇM5 . 

4,- s 

Processo Adm.: 15/2025 

Data do Processo: 01/07/2025 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

0(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 14.13/2O21, Art. 75, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado 
pela Comissão de Licitações, resolve: 

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 

a) Nr. Processo: 15/2025 
b) Nr. Licitação: 10/2025 - DL 
c) Modalidade: Dispensa de licitação 
d) Data de Homologação: 10/07/2025 
e) Objeto da Licitação: Contratação de empresa para o fornecimento de itens de coffee break, sob demanda, 

para oferta em capacitagóes e outros eventos institucionais (solenidade, entregas de 
moções, visitas). 

Participante: ESTEFANY CAROLAIN JORDAO 11451787901 

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total 

1 Salgado frito - Coxinha de frango, coxinha de carne 40,000 CENT 75,00 3.000,00 

2 Salgado assado - mini esfiha de carne ou frango, enrolado de 
salsicha 

15,000 CENT 99,00 1.485,00 

3 Mini Sanduíche frio (feito com mini pão francês) recheado com 
frios 

25,000 CENT 180,00 4.500,00 

4 Bolo com cobertura simples. Sabores 20,000 KG 29,90 598,00 

5 Suco de fruta natural gelado e pronto para o consumo. 70,000 LT 12,00 840,00 

6 Refrigerante de cola, gelado, garrafa tipo PET com 2 litros- ' 40,000 UND 10,00 400,00 

7 Refrigerante de guaraná, gelado, garrafa tipo PET com 2 litros 20,000 UND 9,00 180,00 

Total do Participante: 11.003,00 

Total Geral: 11.003,00 

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s): 

Descrição da Despesa Dotação Valor Estimado 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVAS 

Mandaguaçu, 10 de Julho de 2025 

PUBLICAO , ORGA0 OFICIAL 

ICiP10 DE M ND UAÇU PR 

4/- fil,/n" 
PG. 

01.001.01.031.0001.2001.3.3.90.30.00 R$ 16.566,95 

• 
MARCIO AQUARONI 

Assinado de forma digital por 
MARCIO AQUARONI 

NAVACHI:973355339 "WCH1:97335533953 
 a  Dados: 2025.07.10 16:55:34 -0300' 

Assinatura do Responsável 

Sistema Compras - Usuário: adilsongn_2009. Emissao: 10/07/2025, às 16:52:23. Protocolo: 22274e27-be6e-421c-5d55-a7133f550dbf 


